

## Lucrari de montare a elementelor decorative de iluminat stradal

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

#### Lucrari de montare a elementelor decorative de iluminat stradal

Valoarea de deviz 301 906,61 lei

Intocmit in prețuri curente 22.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare a elementelor decorative de iluminat stradal</b>				
1	RpEM23A	Montarea cablului de otel intre piloni	buc	120,0000	460,00 460,00	55 200,00 55 200,00
2	RpEM09A	Fixarea cablului pe cablu de otel	100 m	35,0000	2500,00 2500,00	87 500,00 87 500,00
3	RpEM06A apl	Montarea elementului de iluminat decorativ	buc	60,0000	95,00 95,00	5 700,00 5 700,00
4	RpEM06A apl	Montarea elementului de iluminat decorativ pe pilon	buc	106,0000	95,00 95,00	10 070,00 10 070,00
5	RpEM22A	Montarea tirantilor cu instalatii de intindere	buc	60,0000	145,00 145,00	8 700,00 8 700,00
		<i>Total</i>	lei			167 170,00
		<b>Total Lucrari de montare a elementelor decorative de iluminat stradal Inclusiv salariu</b>				<b>167 170,00 167 170,00</b>

	Total	lei	167 170,00
	CAS	24 %	40 120,80
	Total CD		207 290,80
	Cheltuieli de regie	14,5 %	30 057,17
	Total cu CR		237 347,97

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	6 %			14 240,88
		Total cu B				251 588,84
		TVA	20 %			50 317,77
						<b>301 906,61</b>
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>167 170,00</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de montare a  
elementelor decorative de  
iluminat stradal**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Lucrari de montare a elementelor decorative de iluminat stradal**

**Valoarea de deviz 301 906,61 lei**

Intocmit in prețuri curente 22.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera:**

1.	7137010011510	Electromontor	h-om	1 742,0000	95,964409	167 170,00
		<b>Total manopera</b>				<b>167 170,00</b>
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>0,00</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0,00</b>

Total	lei	167 170,00
CAS	24 %	40 120,80
Total CD		207 290,80
Cheltuieli de regie	14,5 %	30 057,17
Total cu CR		237 347,97
Beneficiu de deviz	6 %	14 240,88
Total cu B		251 588,84
TVA	20 %	50 317,77

**Total deviz: 301 906,61**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de montare a elementelor  
decorative de iluminat stradal**

**Investitor**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare a elementelor decorative de iluminat stradal</b>				
1	RpEM23A	Montarea cablului de oțel între piloni	buc			460,00 460,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	4,8000	95,964409	460,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			55 200,00
2	RpEM09A	Fixarea cablului pe cablu de oțel	100 m			2 500,00 2 500,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	26,0000	95,964409	2 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			87 500,00
3	RpEM06A apl	Montarea elementului de iluminat decorativ	buc			95,00 95,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,0000	95,964409	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 700,00
4	RpEM06A apl	Montarea elementului de iluminat decorativ pe pilon	buc			95,00 95,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,0000	95,964409	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 070,00
5	RpEM22A	Montarea tiranților cu instalații de întindere	buc			145,00 145,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,5000	95,964409	145,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 700,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.